MynununanpHoe Oro/KeTHOE o0I1eo0pa3oBaTenbHoe  yupexaenue «Cpemassis
o6b1mreoOpa3oBarenbHas mkoya» ¢. Hoeumkoe ITapTH3aHCKOTO MYHUIMITAIBHOTO
okpyra IlpuMopckoro kpas TIpOBelila AHKECTHPOBAHHE CPEIU POAMTENCH U
00yYaroIuXcs Mo MUTAHUIO.

PC3y.TIBTaTLI AHKCTHUPOBAHUA

HIkoJibHOE UTAHME TJIA3aMM POAMTEIeH

Ne Bomnpoc Kosn4ectBo Hda Het
n/n poauTesei,
NPUHUMABIIHX
ydyactue B
AHKEeTHPOBAHUH
1 HurtepecyeTech M BbI 170 170 (100%) |0

OpraHM3aIkei ropsaIero
OUATAHUA B IIKOJIE?

2 WHTEepecoBaINCH JIH BB 170 150 (88,2) 20 (11,8%)
MEHIO HIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

3 YcTpauBaer jiu Bac MEHIO 170 170 (100%) | O
IIKOJIBHOM CTOJIOBOIT?

4 JloBONIBHBI JTH BbI KauecTBOoM | 170 170 (100%) |0
IIKOJILHOTO MUTaHUs?

5 JIOBOJIBHBI JIH BBI 170 170 (100%) |0

oopMIICHHEM U COCTOSTHHEM
o0eieHHoro 3aja?

6 [Tpunumaere yin Bl akTuBHOE | 170 150 (88,2) 20 (11,8%)
y4acTue B KIIACCHBIX U
OOIIETIKOIBHBIX
MEPOTIPHUATHSX, CBSI3aHHBIX
C BOITPOCAMHM MTUTAHUS JeTei?
7 ["oBOpHTE JTH BBI C BaIlUM 170 170 (100%) |0
pebeHKOM JoMa O TOJIb3e TOM
WY WHOM MHIIH, O
BUTaMHHAX, COJICPKAIIUXCS B
pasHbIX Omromax?

8 Cunraere 11 BBl IUTAaHHUE 170 150 (88,2) 20 (11,8%)
CBOEro peOeHKa 37J0pPOBBIM U
MTOJIHOLEHHBIM?

IHIxo/ibHOE MU TAHME [JI1A3aMH YYCHUKOB

Ne Bonpoc KoanuectBo Ha HNuornpa | Hukoraa
n/n 00yvyarmuxcs,
NPUHAMABIIHAX
ydyacTue B
AHKETHPOBAHUH
1 [TuTaenibes v ThI B 164 158 15 (9,1%) | 6 (3,7%)




IIKOJLHOU CTOJIOBOM?

(96,3%)

3aBTpakaenib JId Th 164 103 45 16
noma? (62,8%) (27,4%) (9,8%)
HpaBurcs u Tebe 164 158 0 6 (3,7%)
MEHIO IIKOJIbHOU (963%)

CTOJIOBOM?

3HakomsT U Bac ¢ 164 164 0 0
OpraHu3aIe (100%)

HPaBUIBHOTO MUTAHUS
Ha ypokax?




